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Tjänsteskrivelse 

 
 

Remiss av motion av John Roslund (M) om att ta fram särskilt 
minnesdokument med Malmö stadsvapen att användas vid avtackning av 
Malmö stads fritidspolitiker  
GYVF-2023-109 

Sammanfattning 
John Roslund (M) har inkommit med en motion om att ta fram ett särskilt minnesdokument 
med Malmös stadsvapen att användas vid avtackning av Malmö stads fritidspolitiker. Förslaget 
innebär att ansvarig nämnd ges i uppdrag att ta fram ett särskilt minnesdokument med Malmö 
stadsvapen att användas vid avtackning av Malmö stads fritidspolitiker för att visa uppskattning 
av fritidspolitikers insats för stadens nämnder eller bolag.  
 
Motionen är lämnad på remiss till Malmö stads nämnder. 
 

Förslag till beslut 
 1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande över 
motionen från John Roslund (M) om att fram särskilt minnesdokument med Malmö stadsvapen 
att användas vid avtackning av Malmö stads fritidspolitiker.   

2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden förslår kommunstyrelsen föreslå 
kommunfullmäktige att bifalla John Roslunds (M) motion om att fram särskilt minnesdokument 
med Malmö stadsvapen att användas vid avtackning av Malmö stads fritidspolitiker.   

 

Beslutsunderlag 
 Följebrev remiss av motion av John Roslund (M) om att ta fram särskilt minnesdokument 

med Malmö stadsvapen att användas vid avtackning av Malmö stads fritidspolitiker 
 Motion av John Roslund (M) om att ta fram särskilt minnesdokument med Malmö 

stadsvapen att användas vid avtackning av Malmö stads fritidspolitiker 
 Yttrande 2023-04-05 över Motion från John Roslund (M) om att ta fram ett särskilt 

minnesdokument med Malmö stadsvapen vid avtackning av förtroendevalda(3180191) (1 
 G-Tjänsteskrivelse Remiss angående Motion av John Roslund (M) om att ta fram särskilt 

minnesdokument med Malmö stadsvapen att användas vid avtackning av Malmö stads 
fritidspol 

 
Beslutsplanering 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2023-04-19Gymnasie- och 
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vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2023-04-19 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2023-04-28 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2023-04-28 
Kommunstyrelsen  
Kommunfullmäktige 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
För förtroendevalda i Malmö stad utgår arvode i enlighet med stadens arvodesregler beslutade av 
kommunfullmäktige 2022-09-29, §223 (GYVF-2022-4169) vilket föranleder att jämföra 
uppdraget med arvoderade uppdrag i andra organisationer. I dessa sammanhang utgår sällan 
minnesdokument eller liknande vid avslut av uppdrag.  
 
Utifrån det ansvar som åligger förtroendevalda anser gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
dock att det i samband med avtackning kan vara både lämpligt och trevligt att överlämna ett 
minnesdokument. 
 
Minnesdokument bör överlämnas vid avtackning av alla förtroendevalda, oavsett om det är 
heltids- eller fritidspolitiker.  
 
För likvärdighet mellan nämnder bör minnesdokumentet vara stadsgemensamt. Utformning och 
riktlinjer för utlämnande bör tas fram gemensamt för Malmö stad.  
 
Ansvariga  
Anneli Schwartz  Förvaltningschef 
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